apostolica confirmamus.

Datum Laterani, vm Kal. Sejitembris.
CDIX.

Ad Henricum, Remensemarchiepiscopum.— Pro
Balduino monaclw, ut recipiaiur.

(Laterani, Oct. 19.)
TMARTEN,Atnpl. Collecl,, II, 740.]

ALEXANDERepiscopus, servus siTVorum Dei, ve-

nerabili fralri HENRICO,Remensi archicpiscopo, sa-

lutem et apostolicam bonediclionem.
Lalor prsesenliuni Balduinus ad nostram proesen-

liam aceedens, sua nobis relatione moiistravii, qnod
C cum in quodam monasterio Teutonici regni habi-

lum raonasiicum suscepisset, ibi propter schisma-
ticorum perfidiam remanere non audet. Et ideo
nunc cogitur exsilium suslinere. Quia igilur oirni-
bus et proecipuequi pro uniiale catholica exsulant,
ex officio nobis comraisso opem lenemur et subsi-
dium impendere, et eorum necessiiatibus paterna
sollicitudine providere; fraternilatem luam roga-
raus, mouemus et exhoitamur in Domino, quatencs
abbatem et fralres monaslerii Sancli (68) Remigii
commoneas el horteris, ut eunidem Balduinum be-

nigne recipiant, et ei quousque ad ecclesiam suam
redire possit, et ibi libere perraanere in necessariis,
prout decet, provideant, ita quod ipse exsilii sui

dignam apud eos consolationem reeipiat, el ibi Deo

deserviat, et nos copiosam exinde leneamur vobis

gratias exhibere.

Da!a Laterani, xiv Kal. Novembris.

CDX.
Ad eumdem. — Pro L. priore Sancti Remigii

Retnensis.

(Lalcrani, Nov. 9.]
[Ibid.]

ALESANDERepiscopus, servus servorura Dei, ve-

in Mabilonii tom. III Analeclorum.
(67) Qui posl Ludoviciim palrem regnavit, pro-

pter pracclara cjtis facinora dictus Augustus.
(68) S. Remigii insigiie nioiiasleriuiii ordinis S.

Benedicti in urbe Remensi corpore S. Reroigii ,',an-
quam prclioso Ihesauro ditatum.
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nerabili fratri HENRICO,,Remensium archiepiscopo,
salutem el apostolicam benediclionem.

Quos hoiiestate morum et religionis virtute de-

coratos esse cognoscimus, eos sincera volumus

cliarilate amplecti, et in fcenigiiiiaiisel mansuetu-

dinis nostraegratia confovere. Quapropter probila-
tis et honeslatis praidemiam dilecti filii iiostri L.

prioris Sancli Remigii, sludiosuis allendentes, et

qnomodo abbatiam, ad quam fuit electus, ob devo-

tionem nostrain el Ecclesiae refutaverit, nihiloBii-

nus considerantes, ipsura charitaii ttiaepropensius

comraendamus, rogantcs altcnlius alque nionen-

tes, quatenus pro Teverentia beali Pelri ac noslra

eum gratia et dilectione praevenias,et cle honore ac

profcctu ipsius ita efficaeiter et sollicite cogiles,

quod nos exinde solliciludinem luam propensius
commcndare possimus, et ipse tibi sincerissima
debeal devotioneaslringi.

Dala Lalerani, v Idus Novembris.
CDXl.

Privitegium pro monaslerio Ponliniacensi.

(Lalerani, Nev. 11.)

[MARTEN,Thesaur. Anecdol., III, 1235.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorura Dei, dile-

cto UlioGARiNO,Pontiniacensiabbati, ejusque fratri-

bus, lam prsesentibus quam futufis, regularem
vitam professis in perpetuum.

Regularein vitam eligentibus apostolicum conye-
nit adesse praesidium,ne cujuslibet lemerilalls in-

cursus eos a proposilo revocet, aut robur (quod

ahsil) sacraereligionis infringal. Eapropter, dilecli

in "Dominofilii, vestris justis poslulatiombus cle-

menter annuimus, et praefatum monasteriuro, 'in

quo divino estis niancipati obsequio, ad exemplar

praedecessoris nostri sanctae recordationis Eugenii
papae, sub beali Petri et noslra proteclione suscipi-
mus, et praesenlis scripti privilegio comniunimus.
In primis siquidem statuentes ut ordo monaslicus,

qui secundumDeum et B. BenedictiRegulam et in-

slilutioncm Cisterciensium fratrum in eodem mo-

nasterio inslitutus esse dignoscitur, perpeluis ibidem

lemporibus inviolabiliter observelur.Praeterea quas-

cunque possessiones, qusecunquebona idem mona-

slerium inpracsentiarum juste et canonice possi-
dct, aui in fulurum concessione ponlificum, largi-
tionc regum et principum, oblalione fidelium, seu

aliis juslis modis prasslante Doraino poterit adipi-
sci, firma vobis veslrisque successoribus et illibata

permaneanl. In quibusbsec propriis duxiraus expri-
menda vocabulis : terram Runcinaci, nemus pia-
num, aquam et alias lerras, prala et silvas, ct

quidquid juris habetis in territorio Ponliniacensi,
grangiam de Bunnoiz cum pertinentiis suis, vineas
de Fulceriis cum lerris el nemoribus, et quidquid
juris habetis apud S. Porcariam in terris, nemo-

ribus, aquis et pratis. Quidquidjuris habetis iu allor
dio de Revisi, et in nemore de Conlest, viiieas, ler-
ras *t prata de Sableia, insulam quseest juxta mo-
lendinum de Novis, terras dc Brelonaria cum ne-

A raore, terras et nemora de Burs yeteri, qusehabetis

pro quinquc solidis de censu a monachis Molismi,
usuariam quam dedit vobis Atto, episcopusTreccii-
sis, in suis nemoribus de Hotta, Usuariam de ne-
more Sancti Lupi, usuariam nemorum et terrarum
venalorum de castro "Wilois,quidquid j'uris habetis

apud Seveias, usuariam quam dedit vobis Henricus

archiepiscopus in nemoribus suls de Olta, graiigiam
de Creceio, cum lerris, pralis, nemoribus et aquis,
cambium quod fecistis cum abbatia Sancti Germani
de lerra quam habetis cum eo apud Creceiumet